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Stanowisko  nr  14/2021

Wojewódzkiej  Rady  Dialogu  Społecznego

Województwa  Lubelskiego

z dnia  17 grudnia  2021  r.

w  związku  z zaistniałą  sytuacją  na  granicy  polsko-białoruskiej

Wojewódzka  Rada  Dialogu  Społecznego  Województwa  Lubelskiego  pragnie  wyrazić

swoją  solidarność  i wsparcie  dla  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej,  żołnierzy  Wojska

Polskiego,  Wojsk  Obrony  Terytorialnej,  Polskiej  Policji  oraz  wszystkich  służb  strzegących

polskich  granic.

Obrona  polskich,  a zarazem  europejskich  granic,  to jedna  z najważniejszych  postaw

patriotyzmu,  dlatego  też  przekazujemy  słowa  wdzięczności  służbom  mundurowym  za stanie

na straży  bezpieczeństwa  naszej  Ojczyzny.

Apelujemy  do wszystkich  Polaków,  jak również  różnych  organizacji  społecznych,

politycznych  i zawodowych  o wsparcie  i solidarność  z naszymi  żołnierzami  i funkcjonariuszami

broniącymi  granicy  polskiej,  ponieważ  to nie tylko  nasz  obowiązek,  ale  racja  stanu.

Wojewódzka  Rada  Dialogu  Społecznego  Województwa  Lubelskiego  wyraża  poparcie

dla Stanowiska  nr 4/2021  Wojewódzkiej  Rady  Dialogu  Społecznego  w Białymstoku  z dnia

18.11.2021  r. oraz  Stanowiska  nr 3/2021  Kujawsko-Pomorskiej  Wojewódzkiej  Rady  Dialogu

Społecznego  z dnia  30 listopada  2021 r. dotyczących  zaistniałej  sytuacji  na granicy  polsko-

białoruskiej.

Dziękujemy  funkcjonariuszom  Straży  Granicznej,  Policji  oraz  żołnierzom  Wojska

Polskiego  za  niebezpieczną,  lecz  ofiarną  służbę,  oraz  wszystkim  tym,  którzy  czynnie

uczestniczą  w obronie  naszych  granic.

Jesteśmy  sercem  z Wami.

Stanowisko  zostało  zaakceptowane  przez  wszystkie  strony  dialogu  Wojewódzkiej  Rady  Dialogu

Społecznego  Województwa  Lubelskiego.  Podpis  w  imieniu  WRDS  WL  ńożył  Przewodniczący

Wojewódzkiej  Rady  Dialogu  Społecznego  Województwa  Lubelskiego.
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